СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮЖНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ  № 198

от  21 января  2025 года

               О внесении изменения в Правила  благоустройства территории  сельского

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

утвержденные Решением Собрания представителей территории  сельского

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области

от 20.02.2017 г. № 79

Руководствуясь Уставом сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, в целях обеспечения систематического  и

эффективного контроля за содержанием территории сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, соблюдением чистоты и

порядка, Собрание представителей сельского поселения Южное муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в Правила  благоустройства территории  сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденные Решением

Собрания представителей территории  сельского поселения Южное муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от 20.02.2017 г. № 79 (далее – Решение)

(«Вести сельского поселения Южное», 2017, 24 марта, № 15(283), «Вести сельского

поселения Южное», 2017, 25 декабря, № 66(334), «Вести сельского поселения Южное»,

2018, 13 марта, № 9(346), «Вести сельского поселения Южное», 2018, 20 июля, № 29(366),

«Вести сельского поселения Южное», 2019, 18 марта, № 10(401), «Вести сельского

поселения Южное», 2019, 10 июля, № 29(420), «Вести сельского поселения Южное»,

2019, 06 сентября, № 35(426), «Вести сельского поселения Южное», 2020, 17  апреля, №

13(462), «Вести сельского поселения Южное», 2020, 12 августа, № 28(477), «Вести

сельского поселения Южное», 2021, 27 апреля, № 19(520), «Вести сельского поселения

Южное», 2022, 28 апреля, № 15(572), «Вести сельского поселения Южное», 2023, 26 мая,

№ 20(630), «Вести сельского поселения Южное», 2023, 15 сентября, № 37(647), «Вести

сельского поселения Южное», 2024, 19 января, № 3(669), «Вести сельского поселения

Южное», 2024, 26 сентября, № 37(703)), следующее изменение:

1).  Абзац одиннадцатый подпункта 2.1.36. пункта 2.1. раздела 2 Правил

изложить в следующей редакции:

« 11) стоянка транспортных средств на детских и спортивных площадках, пляжах, газонах,

площадях, а также проезд транспортных средств через указанные территории;».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести сельского поселения

Южное» и  разместить  на официальном сайте администрации сельского поселения

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Южное

муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

________________ Г.А.Журавлева

Глава сельского поселения Южное

муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

______________   С.Г.Шикунов